螺杆驱动
5
型号表示
外锁式OL 内锁式IL
AIMS  W    -    45     -     100     -     12            10      -     1P     -      CM     -    M        100 W      -      O     -    S3
螺杆传动 行程 mm 螺杆直径 螺杆导程
1P:滑块*1 CM:直接安装
LM:左侧间接安装
C5级  12           05/10
C7级  12 10
RM:右侧间接安装
M:三菱
Y:安川
T:台达
P :松下
O:其他
O:外挂
无:没有
S3:开关*3
Sn:开关*n
马达安装方向 马达品牌 马达功率 光电开关 光电开关数宽幅全密式 滑轨滑块
数量
基本技术参数
500
±0.02/±0.01
600
C7轧制/C5研磨
1210 (细长比 1：52.5)
1
0.25